
Pachet intretinere si reparatii instalatii termice sediu primarie, centru social Plosca

I.D.: 86027179

Data publicarii	18.08.23	Coduri CPV	90920000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.429,84 RON - 13.429,84 RON

Descriere: Pachet intretinere si reparatii instalatii termice sediu primarie, centru social Plosca
DESCRIERE: Pachet igienizare, curatare AC cuprinde: - igienizare/curatare aer conditionat, interior/exterior = 26 buc*225 lei = 5.850 lei; -inlocuit robinet 3/4 ventiloconvector = 4 buc*76 lei = 304 lei; - igienizare/curatare AC, interior/exterior = 7 buc*225 lei = 1.575 lei; - inlocuit furtun condens/matisare = 18 ml*12 lei/ml = 216 lei; - verificare chiller 7.5-50 kw= 1 buc * 650 lei/buc = 650 lei; - inlocuit izolatie armaflex -= 14 ml *8.5 lei/ml = 119 lei; - completare agent frigorific R410A = 0.85 kg *385lei/kg = 327,25 lei; - manopera = 18 ore *195 lei/ora = 3.510 lei alte venituri = 878,59 lei
